
                 
                 Formulář pro posouzení stínového rozhodování / zkoušku 
                 ( v souladu s dokumentem Vzdělávání ČJF) 
 Pro kvalifikaci: (zaškrtněte)   základní rozhodčí  /  národní rozhodčí  /  zkouška TT  / rozhodčí specialista  
 

Jméno a příjmení kandidáta:   Mgr. HANA SIROTKOVÁ   G 2703 

Místo   :            JK K+K Agro chov koní Svržno                                                

Datum :            29.10.2022                   

Kategorie závodů :  B 

Drezurní  úloha:      SG                     

Počet startujících:   4 
 

1 Sebeprezentace/vzhled a chování kandidáta                                                                          
Velmi pěkné vystupování a vzhled na úrovni. Bezproblémové chování a snaha.  
 

2 Organizace stínového rozhodování, znalost drezurní úlohy/testu 
Připravenost velmi dobrá včetně veškerých protokolů. Znalost úlohy perfektní.                                                                                                            
 

3 Pořadí 
a/ umístění, které vyšlo u kandidáta odpovídá výsledkové listině 
b/ rozpětí v procentuálním hodnocení - výsledková listina: 56,961% - 70,049%  
                                                 hodnocení kandidáta:  54,705 % - 67,058% 
c/ rozpětí známkování  1  -  7 
 

4 Použití jednotlivých známek 
a/ Korektnost v použití známek dle zásad hodnocení jezdeckých principů             
Známky použity vhodně a odpovídají  zásadám jezdeckých principů.  

b/ Rozdíl v hodnocení u jednotlivých známek                                                                        
Rozdíl v hodnocení byl minimální 0.5-1 bodu.  

 

5 Použití známek a poznámek/komentář 
a/ Spojitost/vazba mezi známkou a poznámkou                                                               
Poznámky byly velmi dobře formulovány a použity u známek i vyšších než 5  
b/ Korektní použití terminologie                                                                                              
Použití terminologie bylo velmi vhodné 

 

6 Další poznámky 
Jmenovaná splnila podmínky dle dokumentu vzdělávání ČJF pro jmenování Národním 
rozhodčím pro drezuru . Veškeré podklady byly zkontrolovány a odpovídají 
požadavkům pro jmenování. Doporučuji DK udělit se jmenováním souhlas.  

 

Výsledek (zaškrtněte jednu z možností) 
 

Splnil                                                                     Nesplnil  
 

Jméno a podpis rozhodčího – mentora   Vít Čmolík D 0055       

                                                                                                                


